
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

18. 12. 2022
4. neděle
adventní

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † Jaromíra Šikulu
Rovečné – za rodiče Fučíkovy a živou a † rodinu
Černovice – za rodinu Hořínkovu, Schillerovu a duše v očistci

19. 12. 2022
pondělí

7.00 Olešnice – za živou a † rodinu Sedláčkovu a Ondrovu

20. 12. 2022
úterý

17.00
18.00

Olešnice – modlitba sv. růžence na úmysly Nového Jeruzaléma
Rovečné – mše svatá a svátostné požehnání při adoračním dni

21. 12. 2022
středa

7.00
16.30

Olešnice – na úmysl dárce
Vír – mše svatá

22. 12. 2022
čtvrtek

17.00
17.00

Olešnice – modlitba sv. růžence na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za Vlastu Všianskou, manžela a rodinu

23. 12. 2022
pátek 18.00 Olešnice – bohoslužba s kázáním pro děti

24. 12. 2022
sobota

8.00
14.30

16.00
17.30

22.00

Olešnice – žehnání koledníkům rozdávajícím betlémské světlo
Olešnice – bohoslužba s vánoční hrou – na poděkování za 50 let
života s prosbou o požehnání pro celou rodinu za farníky
Rovečné – za živou a zemřelou rodinu Smejkalovu a Vítkovu
Černovice – za Jana Kunovského, bratra, rodinu Kunovských,
Káňovu a Musilovu
Olešnice – za farníky

25. 12. 2022
neděle

Boží hod
vánoční

8.00
9.30

11.00

15.30

Slavnost Narození Krista
Olešnice – za Annu Reffekovou, manžela, syny vnučku a vnuka
Rovečné – za živou a † rodinu Štarhovu, Chalupníkovu a
Františka
Černovice – za rodiče Jílkovy, 2 syny, snachu, 2 zetě, rodiče
Brackovy, 2 syny, Josefa Kubíčka, rodiče a za nemocné
Olešnice – svátostné požehnání

▪ Během doby adventní si prosím nechte zapsat u paní Proksové úmysly mší
svatých na příští rok.

▪ K předvánoční svátosti smíření bude v Černovicích příležitost tento čtvrtek 22.
12. od 16.30 do 18.00 hodin. Zpovídat bude  P. Miroslav Parajka z Boskovic.

Další bohoslužby ve vánočním čase
Svátek sv. Štěpána - pondělí 26. 12. 2022 v 9:30 hodin - mše svatá
Bohoslužba s poděkováním za uplynulý rok a se svátostným požehnáním bude
ve čtvrtek 29. 12. v 17.00 hodin.
Slavnost Zjevení Páně (vigilie) - čtvrtek 5. 1. 2023 ve 17.00 hodin

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

